

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska

w okresie 19.12.2024 r. – 27.02.2025 r.

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw)

Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste Powietrze”	
Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, podwyższony i najwyższy)	0
Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.	6
Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu „Czyste Powietrze”	28
Wycinka drzew i krzewów	
Zgłoszenia od osób fizycznych	21
Decyzje na wycinkę drzew i krzewów	3
Sprawy związane z rolnictwem	
Wnioski złożone o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (I tura 2025)	21
Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej	
Wnioski o przydział lokalu z zasobu mieszkaniowego Miasta Mława	5
Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego	6
Ilość podań dotyczących remontów od lokatorów i zarządcy	9
Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę 18 252,95 zł)	2
Wnioski o rozłożenie zaległości na raty	4
Realizacja zadań z zakresu energetyki	
Zgłoszenia dotyczące oświetlenia	16
Przeprowadzono kontrolę oświetlenia na terenie Miasta Mława	1

<p>Naprawy i remonty oświetlenia w trakcie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Odbudowa oświetlenia przy Al. Św. Wojciecha – zniszczone w wyniku kolizji drogowej, - Odbudowa oświetlenia przy ul. Działdowskiej – zniszczone w wyniku kolizji drogowej 	2
<p>Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi</p>	
<p>- ilość odłowionych zwierząt</p>	12
<p>Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska</p>	
<p>Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach</p>	4
<p>Wnioski o dofinansowanie utylizacji wyrobów zawierających azbest</p>	35
<p>Kontrole wykonane „za biurka” i w terenie w zakresie gospodarki nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz obsługa przedmiotowej korespondencji wysyłanej do właścicieli nieruchomości.</p>	6
<p>W okresie od 10 stycznia do 27 lutego 2025 r. w wyniku przeprowadzonych kontroli i postępowań administracyjnych w sprawie wydania decyzji nakazujących podłączono do sieci kanalizacji sanitarnej nieruchomości w ilości:</p>	5
<p>Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez retencję i zarządzanie wodami opadowymi</p>	
<p>Ogłoszono i zakończono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zabezpieczenie przed wysychaniem skarpy przy ul. Mariackiej oraz przystosowanie do zmian klimatycznych terenu przy ul. Leszczyńskiego”. Wpłynęły 4 oferty, najkorzystniejszą ofertę złożył Zakład Usług Agrotechniczno Sanitarnych „AGROSAN” Sp. z o.o. na kwotę 189 122,12 zł brutto</p>	
<p>Ogłoszono i zakończono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie koncepcji zielono-niebieskiej infrastruktury na terenach placówek oświatowych w Mieście Mława”. Wpłynęło 8 ofert, najkorzystniejszą ofertę złożyła Katarzyna Maciąg-Pajdak Pracownia Architektoniczna na kwotę 19 000,00 zł brutto</p>	
<p>Utrzymanie czystości na obszarze miasta</p>	

Zlecono montaż koszy do segregacji odpadów, zlokalizowanych głównie w centrum miasta	26
Zakup wkładów do koszy ulicznych (niebieskich)	50
Gospodarka odpadami komunalnymi	
Weryfikacja sprawozdań za 2024 rok złożonych do Burmistrza za pośrednictwem BDO przez podmioty odbierające odpady komunalne (wpisane do RDR) oraz zbierające odpady komunalne na obszarze miasta	8
Przyjęcie, weryfikacja i księgowanie deklaracji w sprawie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2025 rok	3836
Wydane decyzje na wniosek o udzielenie układu ratalnego na spłatę zaległości z tytułu opłaty za odpady	2
Korekta po weryfikacji złożonych deklaracji pod względem prawidłowego naliczenia opłaty za odpady	317